EDITAL N.º 9 / 2024

Imp- AD-07_A01 Tipo de Documento: Público  Pág. 1 / 1

Câmara Municipal da Mealhada

Largo do Município – 3054-001 Mealhada (PORTUGAL)
Tel (+351) 231200980 – Fax (+351) 231203618

e-mail: gabpresidencia@cm-mealhada.pt – www.cm-mealhada.pt
NIF 506792382

--------António Jorge Franco, Presidente da Câmara Municipal de Mealhada; -------------------------------

-------- FAZ SABER QUE:

Por motivo de execução da obra "Zonas de Medição e Controlo (ZMC) dos Sistemas de

Abastecimento de água do Município":---------------------------------------------------------------------------------

1. O trânsito estará interdito na CM1706, Monte Novo, (localização na imagem), no dia

18/01/2024. ------------------------------------------------------------------------------------------------------

2. Será sempre assegurado o acesso viário a veículos de emergência. ---------------------------

------- E, para constar, se lavrou este edital, que vai ser afixado nos locais do costume. -----------------

--------Mealhada, 11 de Janeiro de 2024--------------------------------------------------------------------------------

O Presidente da Câmara Municipal,

(Eng.º António Franco)

mailto:gabpresidencia@cm-mealhada.pt
http://www.cm-mealhada.pt/

		2024-01-11T14:51:40+0000
	[Assinatura Qualificada] António Jorge Fernandes Franco